Prefeitura Municipal de Siqueira Campos
Estado do Paraná

Legislação Municipal

Portaria n.º 233/2006

Luiz Antonio Liechocki, Prefeito Municipal de Siqueira

Campos, Estado do Paraná, no uso das atribuições legais conferidas pelo Art. 71,

inciso VI, da Lei Orgânica Municipal, em virtude da conclusão da Comissão nomeada

pela Portaria n.º 197/2006, constituída pelos servidores Jadir Domingues da Silva,

Marcilene de Freitas Nunes e Eunice do Nascimento Nicolelli, referente ao Processo

Disciplinar n.º 021/2006,

Resolve:

Exonerar do cargo de professora, a servidora VALDERCI

FONSECA DA SILVA, RG n.º 4.467.616–8 SSP PR, referente ao padrão assumido em

01/05/2003.

Publique–se.

Siqueira Campos, 5 de junho de 2006.

Luiz Antonio Liechocki
Prefeito Municipal